
RIIGI TEATAJA
Nr. 24. 19. märtsil 1934. Nr. 24.

Art. ' 173. Riigikogu valimise, rahvahääletamise ja rahvaalgatamise seaduse

õiendus.

174. Riigikogu valimise, rahvahääletamise ja rahvaalgatamise seaduse

õiendus.

175. Otsus ajutiste maavalitsuste liikmete kohtade kaotamisest.

170. Teenistustasude vähendamise määruse täiendamise määrus.

177. Riigi eelarve tasakaalustamiseks, tööpuuduse vastu võitlemiseks ja
töövõimaluste soetamiseks füüsilistelt isikutelt võetava eri-

maksu määruse täiendamise ja muutmise määrus.

178. Teenistustasude vähendamise määruse muutmise määrus.

179. Ühekordse perekonnaabiraha maksmise dekreet.

180. Määrus viina, piirituse, piirituse jätete, pudelite ja kastide müügi-
hindade kohta.

181. Korralduse tühistamise määrus firma ,,A. J. Trankmann & Co“,
Tallinnas, mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmise
korra kohta.

Riigi Teatajas nr. 5 — 1934. a. avaldatud Riigikogu valimise, rahvahääle-
tamise ja rahvaalgatamise seaduses on järgmine viga:

§ 47 teine lõige on trükitud:

„Samuti kustutab Riigikogu Riigikogusse veel mitteastunud kandi-

daadid, kes on võetud vastutusele UNS § 99—102, 126, 129 või NS § 14531

ettenähtud kuriteos ja Riigikogu loal vangistatud.“

peab olema:

„Samuti kustutab Riigikogu Riigikogusse veel mitteastunud kandidaa-
did, kes kandideerinud valimisliitude või valijateühenduste järgi, mille järgi
valitud Riigikogu liikmetest vähemalt pooled on võetud vastutusele UNS

§ 99—102, 126, 129 või NS § 1453 1 ettenähtud kuriteos ja Riigikogu loal van-

gistatud.“

Algkirjale alla kirjutanud:

Riigikogu Esimees К. E i n b u n d.

Sekretär J. L о о s a 1 u.

Asjadevalitseja E. M a d d i s о n.

173. Õiendus.



Art. 174-176 Nr. 24410

Riigi Teatajas 5 — 22. jaanuaril 1934 art. 39 all avaldatud Riigikogu vali-
mise, rahvahääletamise ja rahvaalgatamise seaduses § 74 teises reas on trükiviga:

on trükitud: ,,.... kodanikkudelt ja kaitseväelistelt võimudelt ...“

peab olema: ,,... kodanlikkudelt ja kaitseväelistelt võimudelt...“.

1. Kaotada 15. märtsist 1934 arvates ajutiste maavalitsuste liikmete
kohad järgmiselt:

Harjumaal — 1 koht; Pärnumaal — 1 koht;
Järvamaal — 1 koht; Viljandimaal — 1 koht;
Läänemaal — 2 kohta; Valgamaal — 1 koht;
Virumaal — 2 kohta; Võrumaal — 1 koht;
Saaremaal — 1 koht; Petserimaal — 3 kohta.

2. Ametikoha kaotamise puhul vabastada ametist, alates 15. märtsist
1934, järgmised ajutiste maavalitsuste liikmed:

Harjumaal — Johan Depman;
Järvamaal — Voldemar Krabi;
Läänemaal — Aleksander Tänav, Evald Soosaar;
Virumaal — Heinrich Kiiver, Eduard Kello;
Saaremaal — Bruno Steinberg;
Pärnumaal — Maksim Unt;
Viljandimaal — Hans Johanson;
Võrumaal — Paul Mägi;
Petserimaal — Viktor Jefimov, Aleksander Žukov.

3. Isiklikul palvel tervislikkudel põhjustel vabastada ametist alates
15. märtsist 1934:

Järvamaal — ajutise maavalitsuse esimees Jakob Sõnajalg.
4. Vabastada ametist alates 15. märtsist 1934 väljaspool koha kaotamist:
Petserimaal — ajutise maavalitsuse esimees Ferdinand Trahv;
Harjumaal — Peet Johanson.

Peaminister K. Päts.

Kohtu- ja siseminister Joh. Müller.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 14. märtsil 1934.

Alus: Riigi eelarve tasakaalustamise, eramajanduse korraldamise ning töö-

puuduse vastu võitlemise seaduse § 2 (RT 92 — 1932 art. 716).
I.

Teenistustasude vähendamise määruse (RT 31 — 1933 art. 219, RT 34

— 1933 art. 261 ja RT 19 — 1934 art. 139) § 2 täiendatakse järgmise lõikega:

174. Riigikogu valimise, rahvahääletamise ja rahvaalgatamise
seaduse Õiendus.

175. Vabariigi Valitsuse otsus 9. märtsist 1934.

176. Teenistustasude vähendamise määruse täiendamise määrus.



Nr. 24 Art. 176—177411

Vähendamisele ei kuulu ka kaitseväe esindajate ja hariduse täiendamiseks
või teenistusalaliste kogemuste omandamiseks välisriikidesse lähetatud ohvit-
seride palgad.

II.

Käesolev määrus hakkab maksma 1. märtsist 1934.

Peaminister K. Päts.

Kaitseminister P. Lill.

Majanduseminister K. Se 11 er.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 2. märtsil 1934.

Alus: Riigi eelarve tasakaalustamise, tööpuuduse vastu võitlemise ja erama-

janduse korraldamise seaduse §§ 5 ja 6 (RT 92 — 1932).
I.

Riigi eelarve tasakaalustamiseks, tööpuuduse vastu võitlemiseks ja töö-

võimaluste soetamiseks füüsilistelt isikutelt võetava erimaksu määrus (RT 100

— 1932, 52 ja 75 — 1933) täiendatakse §§ S1 ja 16 1 järgmises redaktsioonis:

§ 81
. Paragrahvide 2ja 8 alusel võetava erimaksu sissenõudmine kõigilt

isikutelt, kes elavad linnades ja kelle erimaksu summa on alla 25 kr., või kes
elavad väljaspool linnu ja kelle erimaksu summa on alla 20 kr., lõpetatakse.

Käesoleva määruse alusel põllupidajadt võetava erimaksu sissenõudmine

lõpetatakse, hoolimata maksusumma suurusest.

Enne käesoleva määruse maksmahakkamist, sissenõutud summad ei

kuulu eelmiste lõigete järgi tagasimaksmisele. Maksu sissenõudmisel isikuilt,
kes osa maksu tasunud, kohaldatakse esimese lõike eeskirjad, kui nimetatud isi-
kute erimaksu üldine summa ei ületa esimeses lõikes nimetatud määrasid.

§ 161
. Maksukohuslased, kellele maksustamisotsused on saadetud välja

pärast 15. märtsi 1934, tasuvad erimaksu ühe kuu jooksul, arvates maksusta-
misotsuse kättesaamise päevast.

и.

Sama määruse §§ 12 ja 15 muudetakse ja pannakse maksma järgmises
redaktsioonis:

§ 12. Paragrahv 8 põhjal arvutatud erimaksu maksustamisotsused saa-

detakse maksukohuslasile hiljemalt 15. märtsiks 1934.
Maksukohuslasile, kes on maksustatud vähemal määral, kui nõutav, või

kes on jäänud maksustamata eelmises lõikes näidatud tähtajaks, maksusta-
misotsused saadetakse välja hiljemalt 7 päeva jooksul, arvates otsuse tegemise
päevast.

Tulumaksu asjas antud vastulausete ja kaebuste põhjal tulusummade
vähendused arvestatakse käesoleva määruse kohaselt erimaksu juures ka ilma
maksukohuslase eripalveta.

177. Riigi eelarve tasakaalustamiseks, tööpuuduse vastu võitlemiseks jatöövõimaluste soetamiseksfüüsilisteltisikutelt võetava erimaksumäärusetäiendamise jamuutmise määrus.



Art. 177—178 Nr. 24412

§ 15. Eelmise (14) paragrahvi põhjal tasutud erimaksu ettemaksud võe-

takse arvesse § 8 tähendatud erimaksu määramisel ning arvatakse maha mää-

ratavast maksust.
Ettemaksudena tasutud või kuumaksudena kinnipeetud summad, kuigi

nad on alla § 8 1 tähendatud alammäärade või ületavad § 8 korras arvutatud

maksu, ei kuulu tagasimaksmisele.

III.

Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega. Enne käesoleva mää-

ruse maksmahakkamist maksustamisotsustega määratud maksud, mis ei kuulu
tasumisele §8 1 põhjal, kustutatakse maksuinspektorite poolt ilma maksukohus-
lase palveta.

*
Peaminister K. Päts.

Majanduseminister K. Se 11 er.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 19. märtsil 1934.

Alus: Riigi eelarve tasakaalustamise, eramajanduse korraldamise ning töö-

puuduse vastu võitlemise seaduse § 2 (RT 92 — 1932).
I.

Teenistustasude vähendamise määruse (RT 31 — 1933) ja selle määruse

täiendamise määruse §§ 2 ja 7 (RT 19 — 1934) muudetakse ja pannakse
maksma järgmises redaktsioonis:

§ 2. Riigiteenijate, kaitseväelaste, kaitseliidu ja piirivalve teenistuses
olevate ohvitseride ja kaitseväeametnikkude, koolinõunikkude, Tartu ülikooli,
Tallinna tehnikumi ja avalikkude õppeasutiste ning õigustega erakoolide õppe-
jõudude kui ka Vabariigi Valitsuse poolt määratud kõigi ametnikkude ja
teenijate märstikuu palgad vähendatakse kuupalga normide suuruse ja elu-
kalliduse raioonide järgi protsendiliselt järgmiselt:

-P,
.

.j , Palgavähendamise %%
1 alganormid kuus elukalliduse raioonide järgi

Kr. ———r-т--——:
I raiooms II raiooms

500 ja kõrgemad 17,0 21,0
370 (inch) kuni 500 (excl.) 13,0 17,0
300

„ „
370

„ 11,0 15,0
260 „ „ 300 „ 9,0 13,0
200

„ „
260

„ 8,0 11,0
170

„ „
200

„ 7,0 9,0
140

„ „
170

„ 6,0 8,0
120

„ „
140

„ 5,0 7,0
90

„ „120 „ 4,0 6,0
70

,, ,,
90

,, 3,0 5,0

Ülaltoodud tabelis tähendatud kuupalga normi hulka ei arvestata tasusid
natuuras.

178. Teenistustasude vähendamise määruse muutmise määrus.



Nr. 24 Art. 178—179413

Igasugused kindlanormilised alalise iseloomuga lisapalgad rahas vähen-
datakse summeeritult algpalgaga käesolevas määruses ette nähtud alustel ja
korras.

Avalikkude õppeasutiste ja õigustega erakoolide õppejõudude kuupalga
normi all mõistetakse õppejõu poolt kuus õppe- ja kasvatustöö eest ühes
või mitmes õppeasutises saadava tasu kogusummat.

Vähendamisele ei kuulu välisesinduste teenistuses olevate ametnik-
kude ja teenijate palgad.

Käesoleva määrusega maksmapandud normide järgi kohaldatakse ka

jaanuari- ning veebruarikuu 1934 a. palgad.
Käesoleva määrusega normeeritud palgad ei laiene Teenistustasude

vähendamise määruse §§ 5 ja 6 (RT 31 — 1933) kohta, vaid nende para-

grahvide käsitamisel vähendatud palkade aluseks võetakse endiselt sama

määruse § 2 normeeritud palgad.
§7. Eelmistes (2—6) paragrahvides ette nähtud määral ja alustel

kuuluvad vähendamisele tasud ja toetised kõigil ametnikkudel, teenijatel,
ajutistel tööjõududel ja muudel riigiga teenistuslikus vahekorras olevatel
isikutel, kelle vastavate tasude määramine kuulub riigiasutistele, -ettevõtetele

(käitised ja pangad) või eriotstarbelistele kapitalidele.
Riiklikkude ettevõtete ja eriotstarbeliste kapitalide alal palkade ja tee-

nistusvanuse tasude vähendamisest saadud kokkuhoid kantakse iga järgneva
kuu 10. päevaks vahetult riigi tuludesse.

Jaanuari- ja veebruarikuu palkade vähendamisest saadud kokkuhoiu

arvel riigituludesse makstud summast kuulub tagasimaksmisele vahe, mis

sisse makstud rohkem käesoleva määrusega normeeritud palkadest.
и.

Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega.
Peaminister K. Päts.

Majanduseminister K. Selter.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Riigivanema poolt 19. märtsil 1934.

§ 1. Käesoleva dekreedi alusel makstakse ühekordselt märtsikuul
1934 aastal perekonnaabiraha-õiguslikele toetusraha laste pealt Perekonna-
abiraha seaduse § 3 (RT 1/2 — 1923) ette nähtud ulatuses.

Riigiasutistes teenivatele perekonnaabiraha-õiguslikele päevatöölistele
makstakse toetusraha igalt lapselt 4 kr., kui päevatööline on riigiasutise tee-

nistuses vähemalt alates 1. jaanuarist 1934.

§2. Käesoleva dekreedi kohaselt on õigustatud korraldama toetusraha
maksmist ka erieelarvete alusel töötavad riigiasutised, -ettevõtted ja eriotstarbe-
lised kapitalid.

§3. Käesolev dekreet hakkab maksma avaldamisega.
Tallinnas, 19. märtsil 1934.

K. Päts
Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Selter

Majanduseminister.

179. Ühekordse perekonnaabiraha maksmise dekreet.



Art. 180 Nr. 24414

Alus: Piirituse ja alkoholiste jookide müügi seaduse § 25 (RT 50 — 1927);
Napside ja likööride valmistamise ja müügi seaduse muutmise seaduse § 35

(RT 150 — 1923); Tehnilisteks otstarveteks piirituse müügi ja tarvitamise
seaduse § 9 (RT 54 — 1927); Vabariigi Valitsuse otsused 17. veebruarist

1933 ja 14. veebruarist 1934.

§ 1. Viina, piirituse, piirituse jätete, pudelite ja kastide müügihinnad
määratakse järgmiselt:

1. Piiritus ja viin pudelites, üldtarvitamiseks:

a) Piiritus 95%: ESS
3/4 liitrit 3.10

У4 „
1.05

b) Lauaviin 45%:
V 2 liitrit 1.45

У 4 „
-.75

c) Lauaviin 40%:
x/2 liitrit 1.25

y 4 „
-.65

d) Viin 40%:
3/4

liitrit 1.30

y 4 „
-.45

Hinnad on pudelita ja nende aluseks on:

1 liiter alkoholi piirituses ja viinas 4.34
1

,, „ 40%-lises lauavirnas 6.25
1

„ ,, 45%-lises „
6.44

2. Ülddenatureeritud piiritus põletamiseks:
a) lahtiselt 1 liiter —.75

b) pudelites (pudelita):
3 liitrit 2.25

3/4 „
--56

3/ 5 «
-.45

3. Puhastatud piiritus I sorti, napsi- ja liköörivabrikutele:
Liitri alko-

holi hind
kroonides.

a) jookide valmistamiseks sisemaa tarbeks 2.10

b) jookide valmistamiseks väljaveoks —.35

4. Puhastatud piiritus I sorti, teaduslikuks otstarbeks
...

1.—

5. Puhastatud piiritus I sorti, tervishoidlikuks otstarbeks:

a) haigemajadele ja ambulatooriumidele 1.40

b) apteekidele 1.80

c) arstidele, hambaarstidele, loomaarstidele ja ämma-

emandatele :

lahtiselt 2.80
Üksikhind
kroonides.

pudelites ä 3/4 liitrit 95% piiritust (pudelita) . . .

2.—

6. Piiritus ja piirituse jätted, keemiliseks ja tehniliseks ots-

tarbeks :

180. Majanduseministri määrus viina, piirituse, piirituse jätete,
pudelite ja kastide müügihindade kohta.



Nr. 24 Art. 180415

Liitri alko-
holi hind

kroonides.

a) keemia, kosmeetika ja farmatsöitilistele laboratooriu-
midele ja muudeks tehnilisteks otstarveteks:

puhastatud piiritus I sorti 1.80

b) polituuri- ja lakivabrikutele, tööstusettevõtetele, kes
oma tööstuse tarbeks lakki ja polituuri või muid piiri-
tust sisaldavaid aineid valmistavad; keemiliselt ümber-

töötamiseks, peale etüüleetri valmistamise, ning niisu-

guste ainete valmistamiseks, kus piiritus ainete valmis-
tamisel täielikult või suuremalt osalt tööstuses kaduma
läheb:

puhastatud piiritus I sorti 1.—

toores piiritus ning puhastatud piiritus II ja III sorti —.60

c) jõumasinate mootorite kütteks:
toores piiritus või puhastatud piiritus II ja III sorti —.60

d) puskariõli:
sisemaal tarvitamiseks 1.—
ümbertöötamiseks

. .
—.60

7. Väljaveo ainetes sisalduv puhastatud piiritus I, II ja
III sorti, toores piiritus ning piirituse jätted , . . .

—.35

8. Kaks korda puhastatud piirituse hind p.p. 3—7 loetletud
otstarveteks on 10 sendi võrra liitrilt alkoholilt suurem,
kui neis punktides tähendatud puhastatud piirituse I sordi

hind.

9. Pudelid:

a) 3-liitrilised valged ja poolvalged 1.—

b) 3/4
-

„ poolvalged —.25

c) 3/5
-

„ „
-.15

d) U~ 35 valged —.25
e) %- 33 valged ja poolvalged —.15

Vigastamata tühjad pudelid viinatehase etiketiga, 3/4-,
1/2

- ja
lised, peale selle veel E.V. ja mahu märgiga põhjal, võetakse tagasi igas
müügikohas käesolevas määruses ette nähtud hinnaga § 4 tähendatud eran-

diga, vaatamata sellele, millisest müügikohast need ostetud.
Tähtsuseta vigastused, mis pudeli vastupidavust ei nõrgesta, nagu

eraldunud killud, kui nad pudeli suud läbistades rõngasse ei ulatu, rõnga
vigastused, valamisevead, kiiretaolised märgid, hallid tükid klaasimassis j.n.e.,
samuti etikettide määrdumine või osaline hävinemine ei takista pudeli vastu-

võtmist.
Pudelite eest sissetulnud summad makstakse Eesti Panga osakonda

või agentuuri maksudevalitsuse piiritusemonopoli deposiidi arvele.

10. Kastid: ŽE2S2
a) võredega lahtised lattkastid —.80

b) ,, „ laudkastid 2.—

c) ,, kinnised „ 4.—

d) „
lahtised vineerkastid 4.—

e) „ kinnised
,,

5.—



Art. 180-181 Nr. 24416

Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

Kastide kaotsimineku, vigastuse või hävinemise puhul makstakse

tarvitajate poolt ülaltähendatud hind riigi sissetulekute arvele.

§2. Käesoleva määruse maksmahakkamise päevaks viinatehastes ning
piirituse ja viina tagavaraladudes leiduvad lauaviinaga täidetud pudelid varus-

tatakse uute siltidega ning lastakse niisugused pudelid müügile, alates samast

päevast.
§ 3. Endise hinnaga lauaviina tagavarasid pudelites on lubatud viina-

kauplustes ja trahteriärides müüa veel 5 päeva jooksul, alates käesoleva mää-

ruse maksmahakkamise päevaga.
Tähendatud aja jooksul viinakauplustes müümata jäänud lauaviina

rikkumata pitseriga kindlustatud pudelites võib vahetada ümber nende väär-

tusele vastava hulga alandatud hinnaga lauaviina vastu viinatehastes või taga-
varaladudes 11 päeva jooksul, alates käesoleva määruse maksmahakkamise

päevaga.

§4. Endise hinnaga müüdud tühje 1/ 2
- ja mahuga valgeid

lauaviina pudeleid ostetakse tagasi endise hinnaga viinakauplustes ainult

5 päeva jooksul, alates käesoleva määruse maksmahakkamise päevaga.
Viinatehastes ja tagavaraladudes võetakse neid pudeleid viinakauplustelt

vastu endise hinnaga ainult 11 päeva jooksul, alates käesoleva määruse maksma-
hakkamise päevaga.

§5. Pärast §§ 3 ja 4 ette nähtud tähtaegu ei rahuldata enam mingi-
suguseid nõudmisi lauaviina tagavarade ümbervahetamiseks ning lauaviina

pudelite vastuvõtmiseks endise hinnaga.

§6. Käesoleva määruse maksmahakkamisega kaotab maksvuse Ma-

janduseministri määrus piirituse, viina, piirituse jätete, pudelite ja kastide

müügihindade kohta (RT 24 — 1933)i

§7. Käesolev määrus hakkab maksma 21. märtsist s.a.

Tallinnas, 16. märtsil 1934. Nr. 14221.

Majanduseminister K. Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

RT 7 — 1933 art. 54 all avaldatud Majanduseministri korraldus firma

„А. J. Trankmann & Co“, Tallinnas, mõnesuguste dokumentide sularahas

tempelmaksmisekorra kohta 13. jaanuarist 1933 nr. 624/g 32 lugeda tühistatuks.

Tallinnas, 16. märtsil 1934. Nr. 624/g32 /14226.

Majanduseminister K. Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

181. Majanduseministri korralduse tühistamise määrus firma

„A. J. Trankmann & Co“, Tallinnas, mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmisekorra kohta.
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